
Stavanger bibliotek inviterer til Spilldag

Lørdag 14. november arrangeres Spilldag for første gang i Norge. 50 biblioteker fra
Lindesnes til Berlevåg inviterer publikum til å spille dataspill. Det blir også førpremiere på
det ferske Knertenspillet, et helt nytt dataspill for barn mellom fire og ti år, på en rekke
biblioteker.

− Spilldag setter fokus på og skal bidra til å styrke bibliotekenes rolle i samfunnet. I fremtiden får
også nye medier som dataspill en sentral posisjon i bibliotekene, som skal kvalitetssikre spilltilbudet
og videreformidle informasjonen til publikum, sier seniorrådgiver Siri Tidemann−Andersen i
ABM−utvikling, Statens senter for arkiv, bibliotek og museum.

Stavanger bibliotek er en av samarbeidspartnerne for Spilldag, og har i den anledning kjøpt inn spill
og lagt opp et eget program for dagen.

− Barne− og ungdomsbiblioteket har kjøpt inn to Playstation 3 og tilhørende spill, og skal åpne sitt
spilltilbud under Spilldagen på lørdag, sier Helge Risvand ved Stavanger bibliotek. Han legger til at
alle i alderen 0−17 kan komme og prøve spill som Lego Star Wars, Cars Race−o−rama, Little Big
Planet, FIFA 10 og Hannah Montana the Movie.

−På Kulturbiblioteket arrangeres det konkurranse i fotballspillet FIFA 10 og slåssespillet Tekken 6,
mens på Musikk− og filmbiblioteket settes spillet Rock Band opp hvor publikum kan traktere gitar,
bass, slagverk og teste ut sangstemmen, sier Risvand.

For brettspillentusiastene har Stavanger bibliotek et eget tilbud. Klokken 11.00 på lørdag
organiseres Risk 2210 A.D, i tillegg til at det legges frem andre brettspill som Settlers of Catan,
Trivial Pursuit og Infernal Contraption til egen spilling.

Les mer om programmet på Sølvbergets nettsider:
http://www.stavanger−kulturhus.no/soelvberget/hva_skjer/spilldag

Les mer om Spilldag09 på: www.spilldag.no.

KONTAKT:

Helge Risvand,
Prosjektleder Spilldag 09,
Stavanger bibliotek,
mobil: 99169767, e−post: helge.risvand@stavanger−kulturhus.no

For kommentarer fra ABM−utvikling, kontakt:
Siri Tidemann−Andersen
Seniorrådgiver
ABM−utvikling, Statens senter for arkiv, bibliotek og museum
Tlf:: +47 23 11 75 95 / + 47 92 63 97 84
e−post: siri.tidemann−andersen@abm−utvikling.no
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